
ZARZĄDZENIE  Nr 200/20 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 81/XIII/19 Rady Gminy Grajewo z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków podlagających na przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu na kwotę 42.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  30.577.539,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 30.199.613,41 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 377.925,88 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.817.289,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 29.060.586,29 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.756.703,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: 7981FE3F-B972-43AF-A805-242908540B89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 200/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 10 września 2020 r. 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 51 255,00 0,00 51 255,00 

  75056   Spis powszechny i inne 31 555,00 0,00 31 555,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 339,00 14 339,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 16 500,00 16 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 777,00 -25 777,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 431,00 -4 431,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
631,00 -631,00 0,00 

      Razem: 9 700 860,29 0,00 9 700 860,29 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
650 000,00 0,00 650 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 650 000,00 0,00 650 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 4 000,00 136 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 370,00 7 400,00 72 770,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -11 400,00 28 600,00 

855     Rodzina 67 500,00 0,00 67 500,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10,00 400,00 410,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

10,00 400,00 410,00 

  85508   Rodziny zastępcze 10 000,00 -400,00 9 600,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
10 000,00 -400,00 9 600,00 

      Razem: 21 065 264,00 0,00 21 065 264,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 30 817 289,29 

  w tym:   wydatki bieżące 29 060 586,29 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 112 218,58 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 120 025,15 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 992 193,43 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 240 665,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 919 325,71 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 525 377,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 263 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 1 756 703,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 756 703,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 149 267,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Id: 7981FE3F-B972-43AF-A805-242908540B89. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 200/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 42.639,00 zł 

w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Id: 7981FE3F-B972-43AF-A805-242908540B89. Podpisany Strona 3




